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-----Ursprungligt meddelande-----
Från: noreply@vaggeryd.se <noreply@vaggeryd.se>
Skickat: den 1 december 2022 15:02
Till: Vaggeryds kommun Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@vaggeryd.se>
Ämne: Medborgarförslag via webbformulär

För att säkerhetsställa att du är folkbokförd i Vaggeryds kommun behöver du fylla i uppgifterna nedan.
Kontaktuppgifter
Pia
Oskarsson
076-1358546
Sveavägen 4
56732
VAGGERYD

E-post:
familjecentralen@vaggeryd.se

Jag föreslår kommunfullmäktige besluta att:
Hur ska Vaggeryds kommun bidra till att statens, regionens och den egna kommunens mål gällande
tidiga insatser för barn och unga ska kunna uppnås?
Under sex år har den samlokaliserade Familjecentralen funnits, där vi har arbetat för att utveckla stödet
till alla barnfamiljer i kommunen. Vi upplever att vi har kommit långt i vårt förebyggande arbete
genom vår interna samverkan, med våra gemensamma hembesök, det nya regionala mer omfattande
föräldrastödprogrammet ”Från gravid till 2,5år”, det hälsofrämjande och förebyggande
föräldrastödsprogrammet ”Vägledande samspel” samt babymassage.

En kommun i tillväxt, rådande samhällsklimat, sviterna efter Covid, krig i vårt närområde, ökad
psykisk ohälsa i hela samhället, m.m. gör att vi numera ”fångar upp fler föräldrar”. Det kommer även
nya direktiv från kommun och region med ytterligare arbetsuppgifter i vår gemensamma strävan att
tidigare kunna nå och stötta familjer i behov av stöd. Våra verksamheter är välbesökta, men all
personal upplever nu att vår kapacitet inte längre räcker till, vi behöver bli fler för att kunna fortsätta
erbjuda det vi ser behov av samt det föräldrar efterfrågar.

Vi på Familjecentralen står nu därför inför ett vägskäl, ska vi kunna fortsätta erbjuda barnfamiljerna i
vår kommun det vi har i uppdrag att göra eller behöver vi göra avkall i vårt arbete?

Vi ser att ytterligare en kuratorstjänst, eller likvärdig profession tätt knuten till Familjecentralen, skulle
behövas för att fylla det behov som vi ser hos föräldrarna. Detta även för att stötta de föräldrar som
behöver mer stöd i det egna hemmet med den första trygghetsskapande relationen mellan barn och
föräldern, vilket vi ser fattas idag.  Tidigare fanns en verksamhet inom Regionen,
”Spädbarnsverksamheten”, som arbetade med just detta, med de nyblivna föräldrar som har svårt att
skapa den första viktiga relationen till sitt barn. Denna verksamhet togs hastigt bort men behovet finns
kvar och behöver nu fyllas av kommunen. I vår externa samverkan med tex. BHV psykologer,
Socialtjänst m.fl. framkommer att de också upplever att denna funktion saknas.

Page 1 of 2



Hur vill vi att det ska se ut i Vaggeryds kommun? Vill vi vara en kommun som andra kommuner tittar
på, eller vill vi vara en kommun som tittar på hur andra gör? Vi på Familjecentralen vet vad vi vill, vi
vill ligga i framkant och ge våra barnfamiljer de bästa förutsättningarna.

Medskick, en rubrik från DN aug-22 : ” Vill vi stoppa gängvåldet får vi börja i mödrahälsovården”.

Varmt välkomna till oss om ni vill veta mer om vår verksamhet!
All personal på Familjecentralen dvs Mödrahälsovården, Barnhälsovården, Förebyggande socialtjänst
och Öppna förskolan

Information till dig som skickar in medborgarförslag När du lämnar in ett medborgarförslag blir det en
offentlig handling och alla har rätt att läsa det. Dina uppgifter, till exempel ditt namn, delas också i
kommunens demokratiska process gällande ärendehantering, (kallelse, sammanträdesprotokoll och
extern publicering)
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